
※

※

※

1．☆は国土交通省（建設省）住宅局建築指導課監修又は編集協力の図書
2．価格欄の（　  ）内は、「建築設備検査員等名簿」「昇降機等検査員等名簿」に登載されている方(名簿登載者)の割引価格です。
3．2冊以上購入される場合は送料が異なります。尚、送料の確認については図書係までお問い合わせ下さい。
4．図書概要・個人情報の取扱いについては、当財団ホームページ（https://www.beec.or.jp）をご覧下さい。
5．原則として、お申込から5営業日以内に発送しております。お急ぎの場合は、事前に図書係までご連絡下さい。
[ 区分 ]　設備：建築設備関連の図書、昇降機：昇降機関連の図書、遊戯：遊戯施設関連の図書

（ ）

3．2の書類の宛名をご記入ください。（請求書等の日付は発送日となります。）

□

□

送付先の会社名等と同じ

「遊戯施設の維持保全計画書」及び｢遊戯施設の運行管理規程｣の作成手引き　2022年版

1．購入ご希望の図書の冊数を上記の購入冊数欄に記入して下さい。

見積書

冊

冊

370円

370円

冊

370円

遊戯施設技術基準の解説  2018年版☆

遊戯施設技術基準の解説  2020年追補版☆

令和3年4月1日付けの国土交通省事務連絡「エスカレーターの定期報告制度の運用に係る留意事項」について
は、追補版にて対応(HPから無料でダウンロードいただけます。)

冊

1,100円
（990円）

1,426円

370円

489円
(440円)

冊
（7,865円）

●
昇降機･遊戯施設定期検査業務基準書 2017年版 付 2021年追補版☆

●

冊

冊

●

●

「昇降機の適切な維持管理に関する指針」及び「エレベーター保守・点検業務標準契約書」解説☆

昇降機技術基準の解説 2016年版を既にお持ちの方は、こちらをご購入ください。

改訂版　昇降機用語辞典

昇降機技術基準の解説 2016年版☆

昇降機技術基準の解説 2016年版（追補版）☆

（2,673円）

（3,465円）

370円

3,850円

370円
（7,773円）

370円

180円

5,093円
（4,583円）

8,637円

370円

着後二週間以内

□

□

注）

納品書

購入冊数
(2冊以上は別途）

送料価格/税込
(名簿登載者価格)設備 昇降機

図　書　等　名
区分

遊戯

370円

3,564円

2,970円
370円

□

FAX番号

検査員の資格をお持ちの方で、当財団の名簿登載にお申込みいただいている方が対象となります。

□

分けて発送を希望（まとめて発送するより送料がお安くなることがあります。）

着後一ヶ月以内

ふりがな

日にちがある程度決まっている

部署等

注）

住所

電話番号

担当者名

8．当財団名簿登載者の方は建築設備か昇降機等にチェックを付け、番号・氏名をご記入下さい。

□□

6 ．図書・請求書等の送付先を下記の欄にご記入下さい。(担当者名は必ずご記入下さい。)

5．二冊（のみ）ご注文の方は、送料がお安くなることがありますので、以下の中からお選び下さい。(三冊以上の場合は該当しません。)

図書等購入申込書

★ 購入ご希望の方は、下記の申込書にご記入の上、当財団の図書係までFAX(０３-３５９１-２００８)にてお申込み下さい。★
令和5年9月28日　現在

※ 事務局記入欄

受付№

8,739円

●

●

建築設備設計・施工上の運用指針　2019（第2版）☆

●

●

●

〒

会社名等

□□

□

着後一週間以内

「定期検査中」の表示板

まとめて発送を希望

貴社指定用紙等がある（本申込書と同封して図書係までご郵送下さい。）

2．必要書類にチェックを入れて下さい。　                               

180円 個
733円

(660円)

■ 請求書

建築設備定期検査業務基準書　2023年版☆

昇降機技術基準の解説 2016年版（追補版）☆

●

一般財団法人 日本建築設備・昇降機センター　図書係
〒105-0003　東京都港区西新橋1-15-5　内幸町ケイズビル　5階

TEL 03-3591-2427　　FAX 03-3591-2008

※ 事務局記入欄

4．振込予定日をお選び下さい。（入金確認の際の目安とさせて頂いております。）

冊

図書購入申込書送付先

昇降機等 ）

　    なお、振込手数料は貴社負担にて、お願い致します。
　※ 申込書を受取り後、図書等に請求書を同封してお送りします。代金は、図書到着後、銀行振込にてお支払い下さい。

登載番号検査員
□（ 建築設備

□ その他

氏名

冊

東京都建築設備定期検査報告実務マニュアル　2023年版

遊戯施設技術基準の解説  2018年版を既にお持ちの方は、こちらをご購入ください。

●
6,600円

（5,940円）

●
4,500円

(4,050円)

遊戯施設技術基準の解説　2020年追補版☆

冊

（1,284円）
冊

●

（3,207円）

セット販売

セット販売

新刊

新刊


	図書申込書

